


OECEPTbl * KO®DE * YAU

LOECEPT HS — BCETA PA3HbIV

LLlokonagHbii poHAAH C HOTypPTOBBIM MOPOXEHBIM

JoMalHui S6M04HBIA WTPYAenb C BAHUNbHBIM MOPOXEHBIM

Bap mopoxeroro/copbeta

KO®E NESPRESSO

Puctpertro / Scnpecco

[BoitHoit Dcnpecco

AmepukaHo

Kanyuunro

Jlatte

Pad

Pnat yant

Kakao ¢ mapumennoy

Jlioboit kode Ha pacTUTENnLHOM MoToKe

Kode 6e3 kodpenna

Kode c umkopuem Ha coeBom Monoke
c bapxaTHoi kopuruen

YAM B YAMHMKE
KNTACCUKA

HépHbii
3enénbint Cenua
3enéHbl C XACMUHOM

Mara, yabpeu, numoH, mMég, cupon

PYKOTBOPHbIM YA

ABTOPCKMI UMYHHOMMKC - coBepu cam
(tpaBel, kopeHbs, dpykTsI)

Mapaky#a-obnenuxa
MmBupHBbIi cOnTeHb
ManuHa-nnun-muHpans

KonuéHbiit 6pycHuuHbIi

Yépras cmopoanHa-6y3uHa

KUTAMCKNI

Monounbiit YnyH

Te lN'yanb MHb
Ha XyH MNao

Mysp

170r
250r

50r

15/30 mn
60 mn
150 mn
200 mn
200 mn
300 mn
250 mn
200 mn
200 mn

150 mn

300 mn

600 mn
600 mn
600 mn

600 mn

600 mn
600 mn
600 mn
600 mn

600 mn

600 mn
600 mn
600 mn

600 mn

390#
450#
410#
1508

1509
250°P
200#
270#
2709
320°P
320#
290°P
320#
190#

290°P

2909
290°P

290p
50P

350P

410#
41098
410°P
410°P

410#

320°P
390°P
360P
410°P

Ecnun B Menio He okasanock xenaemoro 6nioaa, noxanywcra,
obpaTtntecs K opUUMAHTY, BAPYT Mbl CMOXeM))

B/A
B/A

MERIO BAP

MMBO

Petrus Aged Red, kpacHo-kopuuresbiit anb

Petrus Blond, conHeuro-30n0t1cTIN 351b
Lindemans Cassis, nypnypHo-kpacHbiit nambuk
Lindemans Gueuze, 30n0TMCTbIN 37b

Maisel's Weisse Original, asHtapHo-opaHxesbiit anb
Cornelissen Luxury Lager, ceetno-aHtapHbii narep
Sam's Brown Ale, TéMHO-KopHUHEBBIN 37b

Warsteiner Fresh, sonotucruiii narep

CHAP - NCMAHNS

Maeloc Sidra Con Pera - cnagkuit 86104HO rpyLwésbiit
Maeloc Sidra Seca - cyxoit s6nouHbii

Maeloc Sidra Dulce - cnaakuit opranmnueckmit

Maeloc Sidra Extra Ecologica - urpuctbiit nonycnagkmit

Maeloc Sidra Natural Ecologica - cyxor HedunbTpoBaHHbIf

HAMUTKM B/A

Bona HARROGATE, c razom / 6es rasa 330/750 mn

CaexXeBbIXaTbll COK B ACCOPTUMEHTE 300 mn

Cok SWELL (euwHs, s6n0ko, Tomar) 250 mn

Coca-Cola, Zero 330 mn

Touuk Thomas Henry (pasHbie Bkychi) 200 mn

SropHbii Mopc

JIMMOHAbI

Anos - abiHs Kymkear - toasy

CHUUMAUIACKMI anenbeuH MmbBupHas kny6HuKa

300/1000 mn

330 mn
330 mn
250 mn
250 mn
500 mn
330 mn
335 mn

330 mn

330 mn
330 mn
330 mn
750 mn

750 mn

200/
4007
2009
2009
2309

200/

330/1000mn 330/

350P
350P
350P
350°P
430°P
350°P
300°
2309

370P
370P
3709
7909
790P

400#

600°P

900#
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HocTaska
Delivery club « Angekc epa

Batker « Pypuer « Opranunsaums meponpuUsTUi

PECTOPAH

[TEPITAMEHT
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